
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/11/2010 Rady Gminy Jerzmanowa w sprawie zasad i trybu korzystania 

z gminnych boisk treningowych oraz gminnego placu zabaw w Jaczowie 

Na podstawie art 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/11/2010 Rady Gminy Jerzmanowa w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych 

boisk treningowych oraz gminnego placu zabaw w Jaczowie w załączniku nr 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Obiekt czynny jest w okresie: 

1) od 1 czerwca do 30 września obiekt czynny jest: 

a) wtorek - piątek w godzinach od 8.00 do 21.00 

b) sobota w godzinach od 10.00 do 19.00 

c) niedziela - poniedziałek obiekt zamknięty 

2) od 1 października do 31 maja obiekt czynny jest: 

a) wtorek - piątek w godzinach od 8.00 do 20.00 

b) sobota w godzinach od 10.00 do 19.00 

c) niedziela - poniedziałek obiekt jest zamknięty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 2765


		2017-06-07T11:04:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




